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Nakrycie głowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest oryginalne nakrycie 

głowy, wykonane z tkaniny futerkowej i przeznaczone zwłaszcza 

dla kobiet lub dziewcząt.

Celem rozwiązania według wzoru przemysłowego jest 

wprowadzenie na rynek oryginalnego nakrycia głowy, które 

będzie kojarzone z głowami dzikich zwierząt lub z nakryciem 

głowy ludzi na dzikim zachodzie.

Nowy i oryginalny charakter wzoru przemysłowego przejawia 
się w stylizowanym kształcie, bogatej kolorystyce oraz układzie 
linii poszczególnych elementów oraz w estetyce wykonania 

nakrycia głowy. Czasza nakrycia głowy zawiera otok i denko o 

oryginalnym kształcie i bogatej kolorystyce, wyposażone w 

oryginalne, stylizowane i kolorowe dodatkowe elementy.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonych barwnych kserokopiach z wydruków 

komputerowych, na których fig.1 przedstawia nakrycie głowy w 

widoku od przodu głowy, fig.2- nakrycie głowy w widoku



ukośnym z góry, fig.3- nakrycie głowy w widoku z boku a fig.4- 

nakrycie głowy w widoku od tyłu głowy.

Nakrycie głowy, którego istotne cechy są przedstawione 

poniżej w opisie oraz w materiale ilustracyjnym na fig.1, fig. 2, 

fig.3 i fig.4, zawiera czaszę wykonaną z tkaniny futerkowej, od 

której z dołu odchodzą tasiemki z gładkiej tkaniny, zakończone 

futerkowymi pomponami. Czasza, tasiemki i pompony mają 

kolor jasnokremowy, przechodzący w biały.

W górnej części czasza jest wyposażona w stojące uszy, 

wyprofilowane w kształt muszli z zaokrąglonym wierzchołkiem, 

na części wypukłej tkaniny futerkowej, mającej kolor 

jasnokremowy, przechodzący w biały. Część wklęsła uszu jest 

wykonana z gładkiej tkaniny w kolorze ciemnoróżowym. Na 

części czołowej czaszy jest naszywka w kształcie serduszka, 
wykonana z gładkiej tkaniny w kolorze czerwonym. Naszywka 

zachodzi na aplikację z białej tkaniny, na której zaznaczona jest 

imitacja oczu o zarysie i źrenicach w kolorze czarnym.
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